
Pojištění od Kooperativy

Pojištění osobních věcí a karet
Porovnání nové varianty Plus a starší varianty Standard – detailnější srovnání hlavních vylepšených parametrů

Nová varianta Plus – možno sjednat 
od 22. 1. 2022

Starší varianta Standard – platná pro 
stávající klienty, bylo možné sjednat 

do 21. 1. 2022

Sdružený limit pro 
osobní věci 

50 000 Kč 

Sdružený limit je maximální výše plnění za škodu při ztrátě nebo 
odcizení osobních věcí v rámci jedné pojistné události.  

30 000 Kč 

Sdružený limit je maximální výše 
plnění za škodu při ztrátě nebo odcizení 
osobních věcí v rámci jedné pojistné 
události. 

Rozsah pojištění 
vybraných 
osobních věcí: 
– mobil

Ztráta 

Odcizení

Uvedené osobní věci jsou pojištěny pro případ ztráty i odcizení.  

Plnění při odcizení je ve výši 100 % pořizovací ceny nové věci, max. 
však pořizovací ceny věci odcizené, a současně do výše sdruženého 
limitu.

Plnění při ztrátě je ve výši 10 000 Kč za ztracenou věc  
a současně je omezeno na 50 % pořizovací ceny nové věci,  
max. však na 50 % pořizovací ceny věci ztracené. Současně platí 
sdružený limit pro osobní věci. 

Odcizení

Uvedené osobní věci jsou pojištěny 
pouze pro případ odcizení.  

Plnění při odcizení je ve výši 100 %  
pořizovací ceny nové věci, max. však 
pořizovací ceny věci odcizené, a sou-
časně do výše sdruženého limitu pro 
osobní věci.

Rozsah pojištění 
vybraných 
osobních věcí: 
– notebook
– tablet 
– fotoaparát 
– hodinky
– šperky

Ztráta 

Odcizení

Uvedené osobní věci jsou pojištěny pro případ ztráty i odcizení.  

Plnění při odcizení je ve výši 100 % pořizovací ceny nové věci, max. 
však pořizovací ceny věci odcizené, a současně do výše sdruženého 
limitu pro všechny osobní věci.

Plnění při ztrátě je ve výši 10 000 Kč za ztracenou věc  
a současně je omezeno na 50 % pořizovací ceny nové věci,  
max. však na 50 % pořizovací ceny věci ztracené. Současně platí 
sdružený limit pro osobní věci.

Nepojištěno

Neoprávněné 
transakce

100 000 Kč – limit plnění 

Zneužití: 
– plateb kartou, 
– elektronických plateb, 
– phishing (zneužití přístupových údajů k platbám). 

Pojištění navíc kryje zneužití plateb elektronickou kartou vydanou 
ČS (např. NFC platby mobilem, chytrými hodinkami, platby 
jednorázovou kartou) a dále zneužití mobilního nebo internetového 
bankovnictví nebo platebních aplikací ČS, a to včetně phishingu. 

70 000 Kč – limit plnění

Zneužití: 
– plateb kartou. 

Pojištění kryje pouze neoprávněné platby 
soukromými kartami vydanými ČS. 

Pojištění nákupu 
přes internet

Ano

Pojištění kryje například nedodání zboží nebo služby nebo dodání 
jiného zboží či zboží poškozeného.  

Ne

Měsíční cena 
za pojištění

99 Kč 49 Kč

Další krytí jako odcizení hotovosti, odcizení a ztráta dalších vybraných věcí – brýlí, kabelky, klíčů atd. zůstává v platnosti. Kompletní přehled 
svého aktuálního krytí najdete na webu u Pojištění osobních věcí a karet v záložce Ceník a další dokumenty. Podívejte se do brožury, která 
odpovídá datu sjednání pojištění. 


